Tehničke značajke dijamantnih žičnih pila
Malenica, Tomislav
Undergraduate thesis / Završni rad
2022
Degree Grantor / Ustanova koja je dodijelila akademski / stručni stupanj: University of
Zagreb, Faculty of Mining, Geology and Petroleum Engineering / Sveučilište u Zagrebu,
Rudarsko-geološko-naftni fakultet
Permanent link / Trajna poveznica: https://urn.nsk.hr/urn:nbn:hr:169:121180

WSM55 55 800 - 0-39 Da 3300 1500-1600-
2400
WSM75 75 800 - 0-39 Da 3500 1500-1650-
2500
X
IA
M
E
N
 S
A
S
U
N
G
SWS-30M 30 800 - 0-30 Da 2600 1350-1430-
2250
SWS-37M 37 800 - 0-30 Da 2800 1450-1460-
2320
SWS-45M 45 800 - 0-30 Da 3000 1450-1460-
2350
SWS-55G 55 800 - 0-30 Da 3500 1530-1600-
2500
SWS-75G 75 800 - 0-30 Da 4300 1570-1680-
2550
X
IA
M